<sup>1</sup> *ignomeniosa* in text.

<sup>2</sup> *dedicus* in text.

<sup>3</sup> *Arcium* cancelled.

consensu Decano concludente ordinavit et irrefragabiliter deliberavit quod ammodo et deinceps nullus magister in dicta Facultate regens vel non regens actum publicum celebraturus ad minus *ante horam octavam*<sup>1</sup> de die cathedram magistralem presumat ascendere sub penis periurii et resecationis, nec dictis actibus intersit nisi statutis antiquis de vocacione et numero magistrorum ad scolas et aulam invitandorum cum magna moderacione conceptis penitus et omnino in suo robore observatis. Si quis autem magistrorum in dicta Facultate regencium vel non regencium contra predicta attemptare temerarie presumpserit statutorum et conclusionum eiusdem Facultatis, quod satis grave est si bene perpendat, se noverit violatorem.

9 March 1499-1500

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem feria secunda prime ebdomade Quadragesime pro electione temptatorum anno quo supra. In qua Congregacione Facultas elegit discretos viros in temptatores viz. magistros Thomam Ramsay et Johannem Burel pro regentibus, Thomam Cowe et Wilelmum Quyt pro non regentibus ad examinandum intrantes dicti anni. Et in eadem Congregacione admissi erant intrantes ad temptamen. Et determinantes recepti ad respondendum in Quadragesima ut moris est.

23 March 1499-1500

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem vicesimo tercio die mensis Marcii anno ut supra. In qua Congregacione Facultas elegit discretos viros viz. magistros Robertum Burn et Alexandrum Martyn in provisos pro festo Beati Johannis Ewangeliste.

9 May 1500

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem nono die mensis Maii anno Domini millesimo

<sup>1</sup> These words are underlined: there is a pointing hand in the margin with *Notandum*. See *Statutes*, 39.

quingentesimo pro electione examinatorum. In qua Congregacione Facultas continuavit temptatores in examinatos ad examinandum intrantes in cameris, et dispensatum erat cum intrantibus de tempore standi in cameris.

1500

Nomina Licenciatorum de anno Domini  
millesimo quingentesimo

Ma. Thomas Kar

Ma. Georgeus Kar

David Ramsay

Edwardus Ramsay

Ma. Ricardus Richartson

Ma. Jacobus Haswel

Dominus Johannes Wilsone

2 October 1500

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem secundo die mensis Octobris anno quo supra. In qua Congregacione Facultas elegit magistrum [ ]<sup>1</sup> pro quodlibetario. Insuper presentati erant aliqui studentes ad determinandum jurati et recepti. Et potestas erat data Decano ad recipiendum absentes. Et regentes elegerunt libros ad legendum studentibus pro forma.